
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1069/1-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                     
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 28o/1-8-2024 
Απόφαση  1069/2024 

 
ΘΕΜΑ 28o : «Έγκριση διάθεσης πίστωσης για υπηρεσίες catering στο πλαίσιο της διεξαγωγής 
εκδηλώσεων της Αντιπεριφέρειας Ψηφιακής Διακυβέρνησης το  Β Εξάμηνο του 2024» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 1 Αυγούστου  2024, ημέρα Πέμπτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η  
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση, που 
πραγματοποιήθηκε μέσω του e:Presence.gov.gr, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 
530199/1636/26-7-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, κατά τις προβλέψεις  του 
άρθρου 177 του Ν.3852/2010, (Φ.Ε.Κ. 87Α  /2010) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Παπουλίδης  Σταμάτης , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. και οι  Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά Αναπληρώτριες 
Γραμματείς. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 28ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση διάθεσης 
πίστωσης για υπηρεσίες catering στο πλαίσιο της διεξαγωγής εκδηλώσεων της Αντιπεριφέρειας 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης το Β Εξάμηνο του 2024.», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 
οικ.510315/1734/18-7-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης 
Π.Κ.Μ., σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΕΤ7ΛΛ-ΧΚΡ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1069/1-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας , 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 
περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ), 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (Φ.Ε.Κ.145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες». 

11. Το αριθμ. πρωτ. έγγραφο  2/100018/0026/30-12-2016 (Α.Δ.Α.:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Γ.Λ.Κ. – 
Γενική Δ/νση Δημοσιονομικών Ελέγχων – Δ/νση Συντονισμού και Ελέγχου εφαρμογής 
Δημοσιολογιστικών Διατάξεων. 

12. την αριθ. 216/2023 (ορθή επανάληψη) Απόφασης του ΠΣ,  περί «Έγκρισης  
Προϋπολογισμού  & Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης  της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας,  Οικονομικού Έτους 2024 ( ΑΔΑ: 94ΜΦ7ΛΛ-Τ6Τ ) 

13. τον με αριθ. πρωτ. 2437/5-1-2024, έλεγχο νομιμότητας  του Συντονιστή της  Α.Δ.Μ.Θ,  της 
αριθ. 216/2023 (ορθή επανάληψη ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

14. Το αριθμ. πρωτ 265191/711/15-4-2024 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Προγραμματισμού 
και Υποδομών. 

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.510315/1734/18-7-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Διαφάνειας και 
Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης Π.Κ.Μ., η οποία έχει ως εξής:       

 
ΘΕΜΑ: Αίτημα έγκρισης διάθεσης πίστωσης για υπηρεσίες catering στο πλαίσιο της διεξαγωγής εκδηλώσεων της 
Αντιπεριφέρειας Ψηφιακής Διακυβέρνησης το  Β Εξάμηνο του 2024 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 159,160, 176 & 186, του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 65, 66, 67 & 68 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιον. διαχ. και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του π.δ/τος. 80/2016 πδ «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»), όπως ισχύουν. 
5. Την αρ. 17255(397)/09-01-24 (ΦΕΚ 148Β΄/2024 όπως τροπ. και ισχύει με την 212528(3135)/22-03-24 ΦΕΚ 

2089Β’/2024) Απόφαση Περιφερειάρχη περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων. 
6. Τη με ΑΠ 503683/2024 Βεβαίωση Χρηματοδότησης ΠΔΕ (ΣΑΕΠ 08, κωδ 2012ΕΠ00800053) για το έργο με κωδ. 

44102ΠΚΜ013ΚΑΠ24,  της Γενικής Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Υποδομών. 
 

 
Η Αντιπεριφέρεια ψηφιακής Διακυβέρνησης στο πλαίσιο της εξωστρέφειας, συνεργασίας και συντονισμού με άλλες 
τοπικές ή δημόσιες Αρχές και οργανισμούς, σύμφωνα με το Άρθρο 186 του Νόμου 3852/2010 και σύμφωνα με το ΦΕΚ 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων ΦΕΚ τ. B’ 148/11.01.2024  όπου αναφέρεται για  την Αντιπεριφέρεια Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης ότι ρόλος της είναι και: «Η προώθηση και εξασφάλιση της εξωστρέφειας της Περιφέρειας με την 
εισαγωγή και χρήση νέων ηλεκτρονικών υπηρεσιών και διεπαφών, σύμφωνα με την στρατηγική της Περιφέρειας σε 

ΑΔΑ: 6ΙΕΤ7ΛΛ-ΧΚΡ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1069/1-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

θέματα «Ψηφιακής Διακυβέρνησης», προγραμματίζει για το Β εξάμηνο του 2024 εκδηλώσεις που σκοπό έχουν την 
προώθηση της ΠΚΜ  στο τομέα  της Ψηφιακής  Διακυβέρνησης, πιο συγκεκριμένα: 
 

1. 1ο ΣΥΝΕΔΡΙΟ  ΜΕΤΑ-ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ-ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΑΝΑΓΚΩΝ»   Σεπτέμβρioς 2024 και ώρα 18:00-20:00 στην Αίθουσα Περιφερειακού Συμβουλίου 
ΠΚΜ  

2. ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΕΠΙΔΕΙΞΗΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  Οκτώβριος 2024 και ώρα 18:00-20:00 στην Αίθουσα 
Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΚΜ  

3. WOMEN IN TECH,  Νοέμβριος 2024 και ώρα 18:00-20:00 στην Αίθουσα Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΚΜ 
(πιθανή αλλαγή τοποθεσίας)  

4. WORKSHOP «OPEN DATA»\,  Δεκέμβριος 2024και ώρα 18:00-20:00 στην Αίθουσα Περιφερειακού 
Συμβουλίου ΠΚΜ (πιθανή αλλαγή ημερομηνίας) 

 
Για τις παραπάνω εκδηλώσεις χρειάζεται η παροχή υπηρεσιών Catering ,  και πιο αναλυτικά: 
 

 για την 1η , 2η, 4η εκδήλωση  Catering για 80 άτομα έκαστη και για την 3η εκδήλωση catering για 240 άτομα. 

 Η Υπηρεσία catering  θα περιλαμβάνει, καφέ, χυμούς, αναψυκτικά, νερό, κουλουράκια 3  είδη,  κέικ 2 είδη. Θα 
προσφέρεται στην αρχή της εκδήλωσης. Θα παρέχονται επίσης ποτήρια, πιατάκια, χαρτοπετσέτες και όλα τα 
συναφή υλικά για  την εξυπηρέτηση. 

 Στο χώρο θα παρέχεται και υπηρεσία εξυπηρέτησης του αναδόχου με τα αντίστοιχα άτομα για την 
εξυπηρέτηση (service) και θα τοποθετηθούν σταντ και τραπέζια ροτόντες για την εξυπηρέτηση των 
παρευρισκόμενων. 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω παρακαλούμε: 

-  να προβείτε στην έγκριση διάθεσης πίστωσης για το  ποσό  των  2.000 ευρώ,  πλέον ΦΠΑ, ήτοι 2.480.000 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

- Η δαπάνη να πραγματοποιηθεί με την προβλεπόμενη διαδικασία του Άρθρου 118 του Νόμου 4412/2018, δηλαδή 
με τη διαδικασία απευθείας ανάθεσης κατόπιν πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος σε σχετικές εταιρίες. Η 
δαπάνη εμπίπτει στον κωδικό CPV: 55520000-1: Υπηρεσίες Τροφοδοσίας, η δέσμευση πίστωσης θα 
πραγματοποιηθεί σε βάρος των πιστώσεων του αναπτυξιακού προγράμματος επενδυτικών δαπανών έτους 
2024. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά  την οποία, ο κ. Χαβατζάς Γ. 
έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ 
τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει: 
 
Τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους 2.480,00 €, σε βάρος των πιστώσεων του 
αναπτυξιακού προγράμματος επενδυτικών δαπανών έτους 2024 και έργο με εσωτερικό κωδικό 
Αναπτυξιακού ΠΕΔ 44102ΠΚΜ013ΚΑΠ24 και τίτλο « Δράση Καινοτομίας και Εξωστρέφειας στο 
Οικοσύστημα της Ψηφιακής Τεχνολογίας με συμμετοχή στο TECHSALONIKI 2024 και διοργάνωση 
Ημερίδων σχετικών με τον Ψηφιακό Μετασχηματισμό.», με τις προϋποθέσεις: 
 
α) της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την 
Περιφερειακή Επιτροπή 
 
β)της μη υπέρβασης ανά Κ.Α.Ε. προϋπολογισμού, του ποσού της απευθείας ανάθεσης 
για δαπάνες που αφορούν προμήθειες και εργασίες. 
 

Αντιπεριφερειάρχης Ψηφιακής                 
Διακυβέρνησης 

 
 
 
 
                Νικόλαος Τζόλλας 

ΑΔΑ: 6ΙΕΤ7ΛΛ-ΧΚΡ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1069/1-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

Σημειώνεται ότι η Διεύθυνση Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, θα 
πρέπει να τηρεί όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την εκκαθάριση των 
ανωτέρω δαπανών. 
 
Η Αντιπεριφέρεια ψηφιακής Διακυβέρνησης στο πλαίσιο της εξωστρέφειας, συνεργασίας και 
συντονισμού με άλλες τοπικές ή δημόσιες Αρχές και οργανισμούς, σύμφωνα με το Άρθρο 186 
του Νόμου 3852/2010 και σύμφωνα με το ΦΕΚ μεταβίβασης αρμοδιοτήτων ΦΕΚ τ. B’ 
148/11.01.2024  όπου αναφέρεται για  την Αντιπεριφέρεια Ψηφιακής Διακυβέρνησης ότι ρόλος 
της είναι και: «Η προώθηση και εξασφάλιση της εξωστρέφειας της Περιφέρειας με την εισαγωγή 
και χρήση νέων ηλεκτρονικών υπηρεσιών και διεπαφών, σύμφωνα με την στρατηγική της 
Περιφέρειας σε θέματα «Ψηφιακής Διακυβέρνησης», προγραμματίζει για το Β εξάμηνο του 2024 
εκδηλώσεις που σκοπό έχουν την προώθηση της ΠΚΜ  στο τομέα  της Ψηφιακής  
Διακυβέρνησης, πιο συγκεκριμένα: 
 

1. 1ο ΣΥΝΕΔΡΙΟ  ΜΕΤΑ-ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ-ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΑΝΑΓΚΩΝ»   Σεπτέμβρioς 2024 και ώρα 
18:00-20:00 στην Αίθουσα Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΚΜ  

2. ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΕΠΙΔΕΙΞΗΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  Οκτώβριος 2024 και ώρα 18:00-
20:00 στην Αίθουσα Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΚΜ  

3. WOMEN IN TECH,  Νοέμβριος 2024 και ώρα 18:00-20:00 στην Αίθουσα Περιφερειακού 
Συμβουλίου ΠΚΜ (πιθανή αλλαγή τοποθεσίας)  

4. WORKSHOP «OPEN DATA»\,  Δεκέμβριος 2024και ώρα 18:00-20:00 στην Αίθουσα 
Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΚΜ (πιθανή αλλαγή ημερομηνίας) 

 
Για τις παραπάνω εκδηλώσεις χρειάζεται η παροχή υπηρεσιών Catering ,  και πιο αναλυτικά: 
 

 για την 1η , 2η, 4η εκδήλωση  Catering για 80 άτομα έκαστη και για την 3η εκδήλωση 
catering για 240 άτομα. 

 Η Υπηρεσία catering  θα περιλαμβάνει, καφέ, χυμούς, αναψυκτικά, νερό, κουλουράκια 3  
είδη,  κέικ 2 είδη. Θα προσφέρεται στην αρχή της εκδήλωσης. Θα παρέχονται επίσης 
ποτήρια, πιατάκια, χαρτοπετσέτες και όλα τα συναφή υλικά για  την εξυπηρέτηση. 

 Στο χώρο θα παρέχεται και υπηρεσία εξυπηρέτησης του αναδόχου με τα αντίστοιχα 
άτομα για την εξυπηρέτηση (service) και θα τοποθετηθούν σταντ και τραπέζια ροτόντες 
για την εξυπηρέτηση των παρευρισκόμενων. 

 
Η δαπάνη θα πραγματοποιηθεί με την προβλεπόμενη διαδικασία του Άρθρου 118 του Νόμου 
4412/2018, δηλαδή με τη διαδικασία απευθείας ανάθεσης κατόπιν πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος σε σχετικές εταιρίες. Η δαπάνη εμπίπτει στον κωδικό CPV: 55520000-1: Υπηρεσίες 
Τροφοδοσίας. 
                                                      

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  1069/2024 
   
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                              
                                                                                                                   Τα μέλη 
                                      
                                                                    
         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά   

                                Η Γραμματέας 
 

 

 Αικατερίνη Αικατερίνη  

ΑΔΑ: 6ΙΕΤ7ΛΛ-ΧΚΡ


		2024-08-02T11:17:34+0300
	Athens




